
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 10.06.25 23:35:35

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

MIKROTIK RBFTC11

Cena celkem: 815 Kč
 (bez DPH: 674 Kč)
Běžná cena: 897 Kč
Ušetříte: 82 Kč
Kód zboží: NACMKR0001
Part No.: RBFTC11
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MikroTik RBFTC11

Konvertor bez managementu určený k převodu médií z optického na metalické vedení. Velkou předností je podpora PoE
napájení dle standardu 802.3af/at a venkovní provedení.
Konvertor slouží jako přechod mezi optickou a klasickou metalickou sítí. Převodník se hodí všude tam, kde je
vzdálenost mezi dvěma body delší, než povoluje klasická metalická síť a nelze použít galvanického spojení. Optická vlákna
také velmi dobře odolávají rušivým elektromagnetickým či atmosférickým vlivům.

Součástí balení je napájecí adaptér (24 V) a gigabitový PoE injektor.

Odolné venkovní provedení
PoE napájení dle standardu 802.3af/at
Přenosová rychlost až 1 Gbps (dle použitého adaptéru)
Možnost montáže na stěnu

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 1× 1G SFP, 1× GbE RJ-45 PoE vstup
Podpora PoE: ano, 802.3af/at
Napájení: PoE 12–57 V DC
Stupeň krytí: IP54
Provozní teplota: -40 až +70 °C
Rozměry: 185 × 85 × 30 mm


